СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 СУХОГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2019г. № 103

      с. Сухие Гаи
Об изменение границ ТОС «Преображение»
               В связи с заявлением инициативной группы  ТОС «Преображение»  с.Сухие Гаи, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Сухогаевском сельском поселении, утвержденном Решением Совета народных депутатов Сухогаевского сельского поселения 17.08.2015 года № 122, Совет народных депутатов Сухогаевского сельского поселения

                                                          РЕШИЛ:

1. Определить границы территории ТОС «Преображение»: Воронежская область, Верхнехавский район, с.Сухие Гаи,ул.Полевая, ул.Молодежная, ул. Новоселов и ул. Ленина от дома №23а до церкви.
2. Решение Совета народных депутатов Сухогаевского сельского поселения от 24.03.2016г. № 21-V-СНД «О границах ТОС Преображение» считать утратившим силу.
 3. Настоящее решение  подлежит обнародованию на территории  Сухогаевского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сухогаевского
сельского поселения                                Т.К. Карагашев